
2023

Nr. Kodet CPV LLoji i 
Procedures se 

Prokurimit

Vlera e 
kontratës

Data e zhvillimit te 
procedures se 

prokurimit

Operatori Ekonomik i 
shpallur fitues

NIPT i 
Operatorit 
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 
kontrates

Data e perfundimit  
kontrates

Modifi
kuar

1  Punime ndërtimi për 
rrugë, Punime shtrimi dhe 
asfaltimi

Open Simple 4699230.00 22/06/2023 12:00 PM ARTYKA II K26625603U 07/06/2023 02:16 PM 7/20/2023 12:00:00 AM 8/21/2023 12:00:00 AM JO

2  Çorape, Rripa 99250.00 Xhejsi Panariti L82914801P 29/09/2023 09:10 AM JO
30104.00 17/11/2023 01:30 PM AMADEUS TRAWELL 

AND TOURS  
K31528061N 11/01/2023 08:40 AM JO

32380.00 17/11/2023 01:00 PM ITT -  IDEAL TRAVEL & 
TOURS  

L62206012L 11/01/2023 08:40 AM JO

52640.00 24/05/2023 03:30 PM ITT -  IDEAL TRAVEL & 
TOURS  

L62206012L 11/01/2023 08:40 AM JO

4  Jelekë 99000.00 Alketa Hajro L54508028T 29/09/2023 09:11 AM JO
5  Kostume 99999.00 Lirika Pojani L63714001H 29/09/2023 09:09 AM JO
6  Mbikëqyrje e projektit dhe 

të dokumentacionit
Small Value 10349.20 13/07/2023 11:00 AM INFRATECH K91628001D 10/01/2023 12:43 PM JO

7  Mbikëqyrje e projektit dhe 
të dokumentacionit

Small Value 18781.76 29/09/2023 10:00 AM REAN 95  J61827043V 02/03/2023 12:31 PM JO

8  Mbikëqyrje e projektit dhe 
të dokumentacionit

Small Value 18874.00 01/08/2023 02:00 PM A.SH. Engineering L31617003F 10/01/2023 12:44 PM JO

9  Mbikëqyrje e projektit dhe 
të dokumentacionit

Small Value 6113.50 02/03/2023 01:00 PM " INDAY - 18 " L87312201H 10/01/2023 12:44 PM JO

10  Mbikëqyrje e projektit dhe 
të dokumentacionit

Small Value 7911.10 02/10/2023 12:00 PM KRIJOS CO M06411202E 07/06/2023 01:07 PM JO

11  Mbikëqyrja e punës së 
ndërtimit

Small Value 82424.00 28/07/2023 12:00 PM " INDAY - 18 " L87312201H 07/06/2023 01:07 PM JO

12  Mbikëqyrja e punës së 
ndërtimit

Small Value 86250.00 25/01/2023 12:00 PM INTEGRATED 
DEVELOPMENT 
ENGINEERING 

M21622039H 10/01/2023 12:44 PM JO

13  Mbikëqyrja e punës së 
ndërtimit

Small Value 86243.50 05/05/2023 12:00 PM M.A.K Studio L01422017O 02/03/2023 12:31 PM JO

14  Punime ndërtimi për 
rrugë, Punime shtrimi dhe 
asfaltimi

Open Local 13966457.50 11/04/2023 12:00 PM NIKA  J76705047U 02/03/2023 01:28 PM 5/8/2023 12:00:00 AM 8/8/2023 12:00:00 AM JO

15  Bateri, Pjesë këmbimi për 
automjete, furgonë dhe 
makina transporti mallrash

98660.00 HYUNDAI AUTO ALBANIA  K62420006T 29/09/2023 09:06 AM JO

16  Transport i udhëtarëve i 
paplanifikuar

99000.00 ER-TRANS K98628001R 29/09/2023 09:13 AM JO

17  Shërbimet e internetit 42000.00 VODAFONE ALBANIA  K11715005L 29/09/2023 09:08 AM JO
18  Shërbime financiare dhe 

të sigurimit
18760.00  SIGMA VIENNA 

INSURANCE GROUP   
sh.a.

J91329003O 29/09/2023 09:31 AM JO

Regjistri i realizimeve të 
prokurimit publikPër vitin:

Autoriteti Kontraktor: Keshilli i Qarkut Korce

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

"Rikonstruksion i Rrugës 
Fshati Grunjas-Kakac-
Shqitas” Bashkia Maliq

7166424.00

Blerje aksesore për 
Festivalin Folklorik të 

100000.00
3 Blerje bileta transporti ajror 

nderkombetar
 Bileta transporti 850000.00 Purchase Tickets

Blerje jeleke per kostumet 
popullore per Festivalin 

100000.00
Blerje kostume per burra 
per festivalin folklorik te 

100000.00
Kolaudim Objekti:" 
Rehabilitim i rrugeve me 

16666.70

Kolaudim objekti:" 
Rikonstruksion i Rruges 

54191.00

Kolaudim 
objekti:"Rehabilitim i rruges 

80422.50

Kolaudim 
objekti:"Rikonstruksion i 

16666.00

Kolaudim 
objekti:“Rikonstruksion i 

33134.17

Mbikqyrje objekti: 
“Rikonstruksion i Rrugës 

116666.67

Mbikqyrje 
objekti:"Rehabilitim i 
rrugeve me kalldrem fshati 

108333.54

Mbikqyrje 
objekti:"Rikonstruksion i 

166666.70

Rikonstruksion i Rruges 
Fshati Grunjas - Kakac - 
Shqitas

21282682.00

Siguracione per automjete 100000.00

Riparim automjeti dhe blerje 
pjese kembimit, bateri etj

100000.00

Sherbim transporti i grupit 
folklorik

100000.00

Shpenzime interneti 50000.00
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